
          

 
 

UCHWAŁA NR XIV/111/2015 

 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

       

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015  

 

 

    Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. 

poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513 i 1854) uchwala się, co następuje:  

 

    § 1. Ustala  się  wykaz  i  plan  finansowy  wydatków,  które  nie  wygasają  z upływem roku 

budżetowego 2015, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach  

Cezarego Arciszewskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 
Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach. 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, do których nie stosuje się przepisu ust. 1, 

oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie  

w następnym roku budżetowym, przy czym łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan 

finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków,  

z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.  

 

W związku z zagrożeniem niewykonania w terminie do końca 2015 r. następujących 

wydatków:  

1) w kwocie 8 160 zł, przeznaczonych na usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych  

z drogi publicznej; 

2) w kwocie 7 995 zł, przeznaczonych na wykonanie podziału geodezyjnego działek pod 

poszerzenie drogi powiatowej Nr 3927 Szczecin – Siadło Górne; 

3) w kwocie 6 150 zł, przeznaczonych na wykonanie podziału geodezyjnego działki Nr 9/6  

z obrębu ewidencji gruntów i budynków Bezrzecze; 

4) w kwocie 8 610 zł, przeznaczonych na wykonanie strony internetowej dla Powiatu 

Polickiego; 

5) w kwocie 5 000 zł, przeznaczonych na opracowanie Powiatowego Programu Opieki nad 

Zabytkami; 

6) w kwocie 17 712 zł, przeznaczonych na kontynuację badań z zakresu kształcenia 

zawodowego (pracodawcy, instytucje zaangażowane w szkolnictwo zawodowe); 

7) w kwocie 136 419 zł, przeznaczonych na realizację projektu POWER w latach 2014 – 2016; 

8) w kwocie 310 972 zł, przeznaczonych na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Polickiego; 

9) w kwocie 5 000 zł, przeznaczonych na opracowanie projektu Programu Ochrony Środowiska 

Powiatu Polickiego na lata 2016 – 2019 z perspektywą do roku 2023; 

10) w kwocie 69 126 zł, przeznaczonych na opracowanie projektu budowlano – wykonawczego 

na przebudowę wiaduktu drogowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3914Z Szczecin – Police;  

11) w kwocie 242 743 zł, przeznaczonych na termomodernizację dachów na obiektach Zespołu 

Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach; 

Zarząd Powiatu w Policach proponuje ustalić ww. wydatki jako niewygasające w budżecie roku  

2015 z ostatecznymi  terminami  realizacji  określonymi w załączniku do projektu uchwały. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 


